
УПОЛНОМОЧЕННЫЙ 
ПО ПРАВАМ РЕБЕНКА 

В РЕСПУБЛИКЕ ТАТАРСТАН 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНДА 
БАЛА ХОКУКЛАРЫ БУЕНЧА 

ВЭКАЛЭТЛЕ ВЭКИЛ 

ПРИКАЗ БОЕРЫК 

£3 Pf./M № / У ' / 7 

г. Казань 

О проведении второго этапа конкурса 
на право быть включенным в кадровый 
резерв Аппарата Уполномоченного по 
правам ребенка в Республике Татарстан 

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 16.01.2003 №3-3PT 
«О государственной гражданской службе Республики Татарстан», Указом 
Президента Республики Татарстан от 14.03.2011 ЖУП-127 «Об утверждении 
Положения о кадровом резерве на государственной гражданской службе 
Республики Татарстан» и Постановления Департамента по делам 
государственных служащих при Президенте Республики Татарстан от 
05.04.2011 №3 «Об утверждении методики проведения конкурсов в 
государственном органе Республики Татарстан на право быть включенным в 
кадровый резерв государственного органа Республики Татарстан» 

п р и к а з ы в а ю : 

1.Утвердить прилагаемый список участников на право быть включенным в 
кадровый резерв Аппарата Уполномоченного по правам ребенка в РТ (далее 
- конкурс). 
2.Конкурсной комиссии: 
2.1. провести второй этап конкурса по оценке кандидатов на основании 
представленных ими документов об образовании, по трудовой деятельности 
и на основе конкурсных процедур с использованием не противоречащих 
законодательству методов оценки. 
2.2. организовать заседание конкурсной комиссии 7 июля 2014 года в 14 
часов в Аппарате .Уполномоченного по правам ребенка в РТ. по адресу: 
г.Казань, ул.К.Маркса, дом 61. 
2.3.по итогам проведения второго этапа конкурса представить протокол 
заседания конкурсной комиссии. 
3 .Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Г.Л.Удачина 


